

**Grej Sport ApS**  
Virkelyst 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 10 13 94 22**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Ole Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grej Sport ApS Virkelyst 8 7400 Herning
	Telefon: 97118444
	CVR-nr.: 10 13 94 22
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Toft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Toft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.527</b>	<b>-157.999</b>
1 Personaleomkostninger	-374	1.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.075</u>	<u>-27.804</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.078</b>	<b>-184.768</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.803	60
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.379</u>	<u>-86.887</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.502</b>	<b>-271.595</b>
3 Skat af årets resultat	<u>89.496</u>	<u>400.276</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>107.998</b>	<b>128.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>107.998</u>	<u>128.681</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.998</b>	<b>128.681</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000	17.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>17.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	910.313	1.000.000
Forudbetalinger for varer	631.419	631.418
Varebeholdninger i alt	1.541.732	1.631.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.793	687.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.426.738	1.467.935
Tilgodehavende selskabsskat	89.496	438.176
Andre tilgodehavender	38.493	0
Periodeafgrænsningsposter	4.775	0
Tilgodehavender i alt	1.951.295	2.594.046
Likvide beholdninger	504.923	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.997.950</b>	<b>4.225.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.008.950</b>	<b>4.242.464</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	1.338.221	1.230.223
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.848.221</u></b>	<b><u>1.740.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	<u>0</u>	<u>17.436</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.436</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	99.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.895
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.078.539	1.780.777
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.441	205.441
	Anden gæld	749	361.953
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.729</u>	<u>2.484.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.160.729</u></b>	<b><u>2.502.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.008.950</u></b>	<b><u>4.242.464</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	1.101.542	1.611.542
Årets overførte underskud	0	128.681	128.681
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	1.230.223	1.740.223
Årets overførte underskud	0	107.998	107.998
	<b>510.000</b>	<b>1.338.221</b>	<b>1.848.221</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-10.235
Andre omkostninger til social sikring	374	9.200
	<b>374</b>	<b>-1.035</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.980	61.159
Andre finansielle omkostninger	7.399	25.728
	<b>99.379</b>	<b>86.887</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-89.496	-438.176
Årets regulering af udskudt skat	0	37.900
	<b>-89.496</b>	<b>-400.276</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	180.000	270.000
Afgang i årets løb	0	-90.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-163.000	-173.500
Årets afskrivninger	-6.000	-22.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	33.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-169.000</b>	<b>-163.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.000</b>	<b>17.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	17.436
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>17.436</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 125 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.